
Uchwała Nr 41/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-03-13

Numer

uchwały
41/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie podpisania „Wspólnej Deklaracji o Współpracy pomiędzy Województwem Mazowieckim (RP) a

Krajem Związkowym Brandenburgia (RFN) i Regionem Ile-de-France (Republika Francuska)”

Na podstawie art. 18 pkt 14 oraz art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podpisanie „Wspólnej Deklaracji o Współpracy pomiędzy Województwem Mazowieckim (RP) a Krajem

Związkowym Brandenburgia (RFN) i Regionem Ile-de-France (Republika Francuska)”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do

uchwały.

2. Do podpisania Deklaracji, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Uchwałą Nr 26/05 z dnia 7.03.2005 Sejmik Województwa Mazowieckiego upoważnił Zarząd Województwa Mazowieckiego do

wystąpienia do ministra właściwego do spraw zagranicznych o wyrażenie zgody na podpisanie „Wspólnej Deklaracji o

Współpracy pomiędzy Województwem Mazowieckim (RP) a Krajem Związkowym Brandenburgia (RFN) i Regionem Ile-de-

France (Republika Francuska)”.

Pismem nr DUE 241/7-2-05 z dnia 17 czerwca Pan Adam Daniel Rotfeld – Minister Spraw Zagranicznych RP, wyraził zgodę na

podpisanie Wspólnej Deklaracji, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

W związku z powyższym wnioskuje się o wyrażenie zgody na podpisanie Deklaracji i upoważnienie Marszałka Województwa

Mazowieckiego do podpisania porozumienia.

Przedmiotowa uchwała rodzi skutki finansowe dla Województwa Mazowieckiego w postaci kosztów pobytu delegacji

Województwa Mazowieckiego na terenie Kraju Związkowego Brandenburgia i Regionu Ile-de-France, jak również delegacji

obu regionów na terenie Województwa Mazowieckiego.

Z uwagi na niemożliwość określenia częstotliwości wizyt nie można określić ewentualnych kosztów.

Pliki do pobrania:



Załącznik 
Rozmiar: 26.5 KB, DOC

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku

Opublikował w BIP: Monika Gontarczyk

Data opublikowania: 20.03.2006 00:00

Ostatnio zaktualizował: Monika Gontarczyk

Data ostatniej aktualizacji: 20.03.2006 13:16

Liczba wyświetleń: 69

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


